
i-SENSYS X C1946P

UZLABOTA DARBA 
EFEKTIVITĀTE LIELA DROŠĪBA

SAVIENOJAMĪBAAUGSTAS KVALITĀTES 
IZDRUKAS

AUGSTAS KVALITĀTES A3 FORMĀTA PRINTERIS 
LIELIEM APJOMIEM UN EFEKTĪVĀKAM DARBAM

VADĪBA UN 
APKOPE



i-SENSYS X C1946P

FAKTI ĀTRAI UZZIŅAI

  UZLABOTA DARBA EFEKTIVITĀTE

• Ietaupiet laiku ar automātisko divpusējo 
drukāšanu un drukāšanas ātrumu 46 lpp./min 
(A4) un 26 lpp./min (A3). Apmieriniet dažādas 
drukāšanas vajadzības, pateicoties 
daudzpusīgajam apdrukājamo materiālu 
atbalstam, un drukājiet lielus apjomus, 
izmantojot pēc izvēles pieejamu aprīkojumu ar 
maksimālo papīra ietilpību 2850 loksnes.

  SAVIENOJAMĪBA

• Standarta savienojums ar Wi-Fi, kā arī ērta 
savienošana ar Wi-Fi Direct. Drukājiet no 
mobilajām ierīcēm vai planšetdatoriem un 
izveidojiet savienojumu ar mākoni, izmantojot 
Microsoft Universal Print atbalstu.

• Drukāšanas ātrums: 46 lpp./min (A4), 26 lpp./min (A3)
• Drukāšanas izšķirtspēja: līdz 1200 x 1200 dpi
• Automātiska divpusēja drukāšana
• uniFLOW Online Express
• Tīkls, USB un Wi-Fi savienojums
• Standarta papīra ievade: 550 loksnes

i-SENSYS X C1946P

PIELĀGOTI RISINĀJUMI INDIVIDUĀLĀM VAJADZĪBĀM

Canon digitālās transformācijas pakalpojumi (DTS) apvieno mūsu vadošo tehnisko nodrošinājumu un programmatūru integrētā tehnoloģiju ekosistēmā, kas 
ir radīta, lai atbalstītu jūs ceļā uz transformāciju. Šajā piedāvājumā drukas pārvaldības pakalpojumi tiek apvienoti ar risinājumiem, kā veikt sadarbību 
darbavietās, lai sniegtu jums pārskatāmību un kontroli pār visu dokumenta dzīves ciklu.

DRUKAS PĀRVALDĪBAS 
PAKALPOJUMI

SADARBĪBA  
DARBAVIETĀ

IERĪCES, KURĀS IESPĒJOTI 
MĀKOŅPAKALPOJUMI

Uzlaboti pakalpojumi

Galvenie pakalpojumi Uzlaboti tveršanas risinājumi

Procesu automatizācijas risinājumi

Mākoņa savienojamības risinājumi

  AUGSTAS KVALITĀTES IZDRUKAS

• Izmantojiet bezmaksas programmatūru Poster 
Artist tiešsaistē, lai veidotu lielus krāsainus 
failus, tostarp augstākās kvalitātes 
reklāmkarogus un plakātus. Drukājiet asus 
attēlus ar piesātinātām krāsām.

  LIELA DROŠĪBA

• Aizsargājiet dokumentus, ierīces un tīklu ar 
vispusīgu drošību. Funkcijas ietver ar PIN kodu 
aizsargātus dokumentus, drošu darba 
uzsākšanu, kā arī tīkla un mākoņa aizsardzību.

  VADĪBA UN APKOPE

• Elastīgi lietotāja pārvaldības risinājumi biznesa 
administratoriem un IT nodaļai. Attālināta 
piekļuve ierīces vadības funkcijām, kā arī tonera 
statusa rīks samazina dīkstāvi.



TEHNISKIE DATI i-SENSYS X C1946P

PRINTERA MOTORS
Drukāšanas ātrums Vienpusējs:  līdz 46 lpp./min (A4) 

Līdz 26 lpp./min (A3)
Divpusējs: līdz 46 lpp./min (A4), 17,6 att./min (A3)

Drukāšanas metode Krāsu lāzerstaru druka

Drukas izšķirtspēja Līdz 1200 x 1200 dpi

Iesilšanas laiks Aptuveni 34 sekundes vai mazāk pēc ieslēgšanas
Aptuveni 2 sekundes vai mazāk pēc ieslēgšanas  
(ātrais režīms)

Pirmās izdrukas ieguves 
laiks

Krāsu: aptuveni 8,35 sekundes
Melnbalts: aptuveni 7,54 sekundes

Ieteicamais drukāšanas 
apjoms mēnesī

2500–7500 lappuses mēnesī

Veiktspēja Maks. 165 000 lappuses1

Drukas piemales 5 mm no augšas, apakšas, kreisās un labās malas

Uzlabotas drukāšanas 
funkcijas

Drošā drukāšana
Drukāšana no USB atmiņas (JPEG/TIFF/PDF/XPS)
Svītrkodu drukāšana2

iOS: AirPrint, Canon PRINT Business 
lietojumprogramma
Android: Mopria sertifikāts, Canon drukāšanas 
pakalpojuma spraudnis, Canon PRINT Business 
lietojumprogramma
Microsoft Universal Print

MATERIĀLA PADEVE

Papīra ievade (standarta) 550 lokšņu kasete
100 lokšņu daudzfunkciju paplāte

Papīra ievade (papildu) Trīs 550 lokšņu kasetes (papīra padevējs PF-G1)
1100 lokšņu 2 atvilktņu kasešu pastatnis  
(Papīra padevējs AU1)
1. iespēja: trīs 550 lokšņu kasetes (tostarp standarta 
kasete), 1100 lokšņu kasešu pastatnis ar divām 
atvilktnēm
2. iespēja: četras 550 lokšņu kasetes (tostarp 
standarta kasete)

Maksimālā papīra ievades 
ietilpība

2850 loksnes

Papīra izvade 200 loksnes

Apdrukājamā materiāla 
veids

Daudzfunkciju paplāte: parasts papīrs, smags papīrs, 
krītpapīrs, melnrakstu papīrs, etiķetes, pastkartes, 
aploksnes
Kasete: parasts papīrs, smags papīrs, melnrakstu 
papīrs, etiķetes

Apdrukājamā materiāla 
formāti

Kasete (standarta): 
A3, B4, A4, B5, A5, A5 (ainava), LDR, LGL, LTR, EXE, 
FLS, K8, K16
Pielāgoti izmēri: platums 148–297 mm; garums 
148–431,8 mm
Daudzfunkciju paplāte: 
A3, B4, A4, B5, A5, A5 (ainava), A6, 12 x 18, LDR, LGL, 
LTR, EXE, FLS, K8, K16, STMT, kartotēkas kartīte
Pielāgoti izmēri: platums 64–320 mm; garums 
120–457,2 mm
Plakātu platums: 200–297 mm; garums  
457,3–1200 mm
Kasete (papildu): 
A3, B4, A4, B5, A5, A5 (ainava), LDR, LGL, LTR, EXE, 
FLS, K8, K16
Pielāgoti izmēri: platums 148–297 mm; garums 
148–431,8 mm

Apdrukājamā materiāla 
svars

Kasete (standarta un papildu): 60–256 g/m² 
Daudzfunkciju paplāte: 60–300 g/m²  
(izņemot krītpapīru) 
100–220 g/m2 (krītpapīrs)

Divpusējā drukāšana Automātiski
Materiālu veidi: parasts papīrs, smags papīrs, 
krītpapīrs, melnrakstu papīrs
Kasete: A4, A5, B5, Legal, Letter, Executive, OFFICIO, 
B-OFFICIO, M-OFFICIO, GLTR, ILGL, GLGL, Foolscap, 
F4A, 16K
Pielāgoti izmēri: min. 148 x 210 mm;  
Maks. 216 x 355,6 mm
60–163 g/m2 (izņemot krītpapīru)
100–220 g/m2 (krītpapīrs)

VISPĀRĪGS 
RAKSTUROJUMS
Strāva 220–240 V (±10%) 50/60 Hz (±2 Hz)

Enerģijas patēriņš Maks. aptuveni 1500 W vai mazāk
Darbībā: aptuveni 970 W vai mazāk 
Gaidīšanas režīmā: aptuveni 50 W vai mazāk
Miega režīmā: aptuveni 2 W vai mazāk
Standarta elektroenerģijas patēriņš (TEC):  
0,56 kWh/nedēļā8

Detalizētu informāciju par noteikumiem Lot26 varat 
iegūt vietnē: http://www.canon-europe.com/For_
Work/Lot26/index.aspx

Trokšņa līmenis Skaņas jauda3: 
Darbības laikā: 71,8 dB vai mazāk 
Gaidīšanas režīmā: nav dzirdams9 
Skaņas spiediens3: 
Darbības laikā: vienpusēji 52 dB vai mazāk / divpusēji 
51 dB vai mazāk 
Gaidīšanas režīmā: 30 dB

Izmēri (platums x dziļums x 
augstums)

556 x 608 x 403 mm

Svars Galvenā iekārta: aptuveni 45 kg 
Galvenā iekārta + divi papīra padevēji PF-G1 + kasete 
papīra padevei AU1: aptuveni 88 kg

Darbības vide Temperatūra: 10–30 0C (50–86 0F)  
Mitrums: 20–80% relatīvais mitrums (bez kondensāta)

Vadības panelis 5 līniju LCD, 5 gaismas diodes (tiešsaiste, gatavs 
darbam, ziņojums, darbs un enerģijas taupīšana), 
pogas, 10 taustiņu ciparu tastatūra

KONTROLLERIS
Procesora ātrums 1,6 GHz x 2

Atmiņa 2 GB

Atmiņas karte 32 GB eMMC (pieejamā vieta 15 GB)

Printera valodas UFRII (īpaši ātra atveide, Ultra Fast Rendering), 
PCL5c4, PCL6, Adobe® PostScript3

Fonti 105 PCL fonti  
(93 Roman, 10 Bitmap, 2 OCR fonti) 
Andalé Mono WT J/K/S/T (japāņu, korejiešu, 
vienkāršotā un tradicionālā ķīniešu valoda)*5  
Svītrkodu fonti*2 
136 PostScript fonti

Interfeiss un savienojamība USB 2.0 Hi-Speed, 10BASE-T / 100 BASE-TX / 
1000BASE-T, bezvadu 802.11b/g/n, bezvadu tiešais 
savienojums

Tīkla protokols Drukāšana: TCP/IP (LPD/Port9100/IPP/IPPS/FTP/
WSD) 
Pārvaldība: SNMPv1, SNMPv3 (IPv4, IPv6) 
Drošība: TLS1.3, IPSec, IP/Mac adreses filtrēšana, 
IEEE802.1X, SNMPv3, SSL (HTTPS, IPPS), divu tīklu 
atbalsts 
Drošība (bezvadu): 
Infrastruktūras režīms: 
WEP(64/128 bitu), WPA-PSK(TKIP/AES),  
WPA2-PSK (TKIP/AES), WPA3-SAE (AES),  
WPA-EAP (AES), WPA2-EAP (AES),  
WPA3-EAP (AES) 
Piekļuves punkta režīms; WPA2-PSK (AES) 
Wi-Fi Direct režīms: WPA2-PSK (AES)

Programmatūra un printera 
pārvaldība

Attālais lietotāja interfeiss (Remote User Interface, 
RUI), 
Attālais darbības skatītājs (Remote Operation Viewer), 
Nodaļas ID pārvaldība, 
tonera statusa rīks, 
iW Enterprise Management Console: servera 
programmatūra centralizētai biroja aprīkojuma 
pārvaldībai.  
eMaintenance: iegultais pakalpojums RDS nodrošina 
attālus eMaintenance pakalpojumus, piemēram, 
skaitītāju rādītāju uzņemšanu, automātisku izlietojamo 
materiālu uzraudzību un attālu diagnostiku. 
Satura piegādes sistēma: servera platforma nodrošina 
automātisku ierīces programmaparatūras 
atjaunināšanu. 
Saderība ar uniFLOW online/uniFLOW online Express/
uniFLOW

Operētājsistēmu saderība Windows® 11 / Windows® 10 / Windows® 8.1 / Server® 
2022 / Server® 2019 / Server® 2016 / Server® 2012R2 / 
Server® 2012 / Mac OS X versija 10.12 un jaunāka 
versija Linux6

IZLIETOJAMIE MATERIĀLI
Universālās kasetnes Tonera kasetne 053H, melns (33 000 lappuses7)8 

Tonera kasetne 053H ciāns/fuksīns/dzeltens  
(32 000 lappuses7)8 
Cilindra kasetne 053 (70 000 lappuses7)8

PIEDERUMI/
PAPILDAPRĪKOJUMS
Ierīces Svītrkodu drukāšanas komplekts D1 (nodrošina 

svītrkodu drukāšanas iespēju) 
PCL fontu komplekts A1 (nodrošina Unicode 
drukāšanas iespēju ar SAP un atbalsta fontu Andale) 
MiCard Multi (identifikācijas karšu lasītājs ar RFID vai 
magnētiskajām kartēm ar uniFLOW) 
Micard Plus (identifikācijas karšu lasītājs ar RFID 
vai magnētiskajām kartēm ar uniFLOW) 
Papīra padevējs PF-G1 
Kasete papīra padevei AU1 
Plakātu drukāšanas komplekts B1

Piezīmes
[1] Veiktspēja ir maksimālais izdrukāto lokšņu skaits vienā noslodzes mēnesī. Pārsniedzot ieteicamos 

veiktspējas rādītājus, tiek samazināts produkta darbības laiks.
[2] Nepieciešams papildaprīkojums — svītrkodu drukāšanas komplekts D1.
[3] Uzrādītais trokšņa līmenis atbilstoši standartam ISO 9296. 
[4] Canon PCL5c draiveris nav komplektācijā, tomēr PCL5c komandas ierīcē tiek atbalstītas.
[5] Nepieciešams papildaprīkojums — PCL FONTU KOMPLEKTS A1.
[6] Izplatīšana tikai tīmeklī. Draiveris būs pieejams 2023. gada pirmajā pusē.
[7] Balstīts uz standartu ISO/IEC 19798.
[8] Printeris tiek piegādāts ar kasetni darba uzsākšanai (melns: 15 500 lappuses, ciāns/fuksīns/dzeltens: 

13 500 lappuses), cilindra kasetne (70 000 lappuses).
[9] Saskaņā ar US ENERGY STAR® versiju 3.0. Nav dzirdams nozīmē to, ka skaņas spiediens uz blakus 

stāvošu personu ir mazāks par absolūto standartu fona troksnim saskaņā ar standartu ISO 7779.

http://www.canon-europe.com/For_Work/Lot26/index.aspx
http://www.canon-europe.com/For_Work/Lot26/index.aspx


Programmatūra un risinājumi

Saderība

Canon Inc. 
canon.com

Canon Europe 
canon-europe.com

Latvian edition 
© Canon Europa N.V.,2023


